Командиру (начальнику) (ФИО)
 
 
 
 
Рапорт
 
 
Прошу Вас предоставить мне, младшему лейтенанту Петрову Дмитрию Сергеевичу, дополнительных суток отдыха за 2015-2017 г. на основании Указа Президента РФ №1237 от 16.09.99 п.5 Приложения №2, закона РФ «О статусе военнослужащего» ст.11, п.3, Приказа МО РФ №492 от 10.10.98.
К рапорту прилагаю:
1. Перечень номеров приказов несения службы.
2. Перечень нормативных актов.
 Дата и подпись.
Приложения

	Порядковый номер
	Приказ
	Мероприятие
	Дата проведения
	Сутки

	1.
	№334
	Боевая служба
	09.2017
	2

	2.
	№455
	Караул
	10.2017
	4

	3.
	№566
	Караул
	11.2017
	3



